ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  111/UBND-NC
V/v đề nghị tặng Huy hiệu

tỉnh Gia Lai

Kon Gang, ngày 01 tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

- Đảng ủy xã;

- Mặt trận và các đoàn thể xã;

- Ban Nhân dân các thôn.

Thực hiện Công văn số 391/NV-TĐKT, ngày 28/4/2022 của Phòng Nội vụ

huyện về việc tiếp tục đề nghị tặng Huy hiệu tỉnh Gia Lai. Ủy ban nhân dân xã

triển khai như sau:

1. Đề nghị Đảng ủy, Mặt trận và các đoàn thể, Ban Nhân dân các thôn triển

khai, rà soát các trường hợp đủ điều kiện (bao gồm cả cán bộ đã nghỉ hưu) theo

Nghị quyết số 34/2016/NQ-HDND ngày 08/12/2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh

Gia Lai; Hướng dẫn 21/HD-TĐKT ngày 02/4/2021 của Ban thi đua - Khen thưởng

tỉnh về xét tặng Huy hiệu tỉnh Gia Lai (có văn bản gửi kèm) gửi về UBND xã trước

ngày 05/5/2022.

2. Giao công chức Văn phòng – Thống kê: Đôn đốc, hướng dẫn việc đăng

ký, đề nghị gửi về Phòng Nội vụ huyện trước 06/5/2022.

Đề nghị Đảng ủy, Mặt trận và các đoàn thể, Ban Nhân dân các thôn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Chủ tịch, PCT. UBND xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hảo

Mẫu số 01

TÊN ĐƠN VỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…., ngày …  tháng …  năm 2022

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA CỦA CÁ NHÂN

Năm 2022

Kính gửi:

- Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện (xã);

- Hội đồng Sáng kiến huyện;

- Thủ trưởng cơ quan……..

Họ và tên:

 Chức vụ:

 Đơn vị công tác:

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật thi đua, khen thưởng và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ nhiệm vụ công tác năm  ...... của ...

Hưởng ứng phong trào thi đua hoàn thành nhiệm vụ năm ...... , tôi tự nguyện

đăng k  thi đua với nh ng nội dung chính như sau:

1. Việc ch p hành tốt các chủ trương của Đảng, chính sách pháp  uật nhà

nước, các quy định của địa phương, cơ quan, đơn vị:   ...........

2. Việc tham gia các phong trào thi đua, các cuộc vận động do các cơ quan

c  th m quyền phát động g n với việc Học tập và  àm theo t m gương đ o đức

phong cách Hồ Chí Minh:   .............

3. Kh c phục kh  khăn, tích cực học tập, r n  uyện ph n đ u hoàn

thành...(tốt, xu t s c) nhiệm vụ được giao.

4. Năm ...... tôi đăng k  ph n đ u đ t danh hiệu thi đua: ..............

Xác nhận của cơ quan, đơn vị

(Ký ghi rõ họ tên)

          Người đăng ký

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-01T03:58:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-01T03:58:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!